УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От___________                                                                                             №__________

Об организации и проведении

торжественного мероприятия,

посвященного приему учащихся

в ряды ВВПОД «Юнармия»

   В соответствии с утвержденным планом работы МКУ «Управление образования» на 2022-

2023 учебный год, плана муниципального штаба ВВПОД «Юнармия» на 2022- 2023 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 6 марта 2023 г.  в 10.30 час. на базе МБУ ДО «Дом детского творчества»

торжественное мероприятие, посвященное приему учащихся в ряды всероссийского

детско-юношеского военно-патриотического общественного движения (ВВПОД)

«Юнармия».

2. Директору МБУ ДО «Дом детского творчества» (Семенова Т.М.) создать

необходимые условия, подготовить сценарий, музыкальное сопровождение и ход

проведения мероприятия.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1. обеспечить явку будущих юнармейцев в парадной (юнармейской) форме

согласно списка (список прилагается);

3.2. отработать с участниками мероприятия приемы строевого движения: выход

из строя, подход к начальнику и отход от него, вход в строй;

3.3. выучить клятву, гимн юнармейца.

3.4. в срок до 7 марта 2023 г. предоставить заполненную  форму реестра (форма

прилагается) участников ВВПОД «Юнармия» в муниципальный штаб

ВВПОД «Юнармия», на электронный адрес: svfedya1976@yandex.ru .

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Миргалиеву Г.Н.,

методиста МКУ «Управление образования».

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                        В.С. Санатуллин

Исп. Миргалиева Г.Н., тел. 5-35-95

Документ создан в электронной форме. № 268 от 02.03.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 1 из 5. Страница создана: 01.03.2023 17:28

mailto:svfedya1976@yandex.ru

Приложение

 к приказу МКУ «Управление образования»

От____________№_____

Список кандидатов в ВВПОД «Юнармия»

Лениногорский муниципальный район

№

п.п.

Ф.И.О. (полностью) школа класс

1 Валиахметов КамильРусланович МБОУ  «Гимназия №11» 6

2 Ахметов Роман Радикович МБОУ  «Гимназия №11» 6

3 Ихсанов  Роман Андреевич МБОУ  «Гимназия №11» 6

4 Данилов Айдар Наильевич МБОУ «СОШ №13» 9

5 Кожевникова Виктория

Владиславовна

МБОУ «СОШ №13» 7

6 Шарапов Данис Фаргатович МБОУ «СОШ №13» 9

7 Зарицкий Данила Витальевич МБОУ «СОШ №13» 8

8 Кулагин Дмитрий Алексеевич МБОУ «Старописьмянская ООШ» 5

9 Якупова Зарина Марсельевна МБОУ «Старописьмянская ООШ» 5

10 Исхаков Данил Рустамович МБОУ «Ивановская ООШ» 7

11 Гирева Варвара Андреевна МБОУ «Ивановская ООШ» 8

12 Фазлыева Амина Ильнуровна МБОУ «Ивановская ООШ» 8

13 Саримова Алиса Алмазовна

МБОУ «Урдалинская ООШ» 8

14 Шарипов Фаяз Рафисович МБОУ «Урдалинская ООШ» 7

15 Давлетшина Азалия Арзуевна МБОУ «Урдалинская ООШ» 4

16 Ибрагимова Элина Илшатовна МБОУ «СОШ №7» 10

17 Егоянц Диана Артуровна МБОУ «СОШ №7» 10

18 Федина Елизавета Егоровна МБОУ «СОШ №7» 8

19 Каримов Самат Булатович МБОУ «СОШ №7» 6

20 Пономарев Ярослав Денисович МБОУ «СОШ №4» 7

Документ создан в электронной форме. № 268 от 02.03.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 2 из 5. Страница создана: 01.03.2023 17:28

21 Ганиев Чингиз Маратович МБОУ «СОШ №4» 7

22 Касимов Булат Ульфатович  4

23 Саматов Рустам Ринатович МБОУ «СОШ №10» 8

24 Хрулёв Виктор Антонович МБОУ «СОШ №10» 8

25 Шамсутдинов Руслан Расимович МБОУ «СОШ №10» 8

26 Журавлев Илья Игоревич МБОУ «СОШ №2» 9

27 Моисеева Арсения

Александровна

МБОУ «СОШ №2» 9

28 Сергеева Арина Александровна МБОУ «СОШ №2» 9

29 Хисамутдинов Арсентий

Артемович

МБОУ «СОШ №6» 7

30 Голубев Данила Алексеевич МБОУ «СОШ №6» 8

 Мацишен Дарья Васильевна МБОУ «СОШ №6» 8

31 Иваньчин Ярослав

Владимирович

МБОУ «СОШ №3» 5

32 Тахаува Софья Маратовна МБОУ «СОШ №3» 5

33 Рашитова Рада Роландовна МБОУ «СОШ №3» 5

34 Бердников Кирил Эдуардович МБОУ «СОШ №8» 8

35 Банников Дмитрий

Вячеславович

МБОУ «СОШ №8» 8

36 Яковлев Роман Игоревич МБОУ «СОШ №8» 8

37 Акбарджанова Диляра

Салаватовна

 МБОУ «Тимяшевская СОШ» 8

38 Беглова  Айсылу Фидаилевна  МБОУ «Тимяшевская СОШ» 8

39 Загиров Раиль Радикович  МБОУ «Тимяшевская СОШ» 8

40 Гибадуллин Динар Аликович  МБОУ «Тимяшевская СОШ» 8

41 Мосолкова Виктория Артемовна МБОУ «ООШ №1» 8

42 Платонова Полина Анатольевна МБОУ «ООШ №1» 8

Документ создан в электронной форме. № 268 от 02.03.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 3 из 5. Страница создана: 01.03.2023 17:28

43 Муравцева Кристина

Владиславовна

МБОУ «СОШ №5» 7

44 Зарубежнов Серафим Андреевич МБОУ «СОШ №5» 5

45 Янкина Владислава Алексеевна МБОУ «СОШ №5» 8

46 Криворотова Анастасия

Сергеевна

МБОУ «Лицей №12» 6

47 Савельев Родион Юрьевич МБОУ «Лицей №12» 6

48 Самохвалов Аскар Сергеевич МБОУ «Лицей №12» 6

49 Быкова София Олеговна МБОУ «Лицей №12» 6

Документ создан в электронной форме. № 268 от 02.03.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 4 из 5. Страница создана: 01.03.2023 17:28

Лист согласования к документу № 268 от 02.03.2023
Инициатор согласования: Миргалиева Г.Н. Ведущий специалист ИМЦ
Согласование инициировано: 01.03.2023 17:29

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.
Подписано

01.03.2023 - 22:27
-

Документ создан в электронной форме. № 268 от 02.03.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 5 из 5. Страница создана: 02.03.2023 09:20